様式第１３号（第１６条関係）
工事の中止・廃止届出書

　　　年　　　月　　　日

美濃加茂市長　（氏　名）　宛

事業者　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　　　）

開発事業に関する工事を下記のとおり中止・廃止をしますので、美濃加茂市開発事業に関する条例施行規則第１６条第１項の規定により届け出ます。

記

	開発事業名

	開発区域の位置
	美濃加茂市

	開発承認番号
及び承認年月日
	　　　第　　　号
　　　年　　　月　　　日

	開発変更承認番号
及び変更承認年月日
	　　　第　　　号
　　　年　　　月　　　日

	中止・廃止年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日
中止　(　　　　　　　　日間)　・　廃止

	工事施工者
	住　所

	氏　名

	連絡先
	(TEL　　　　　　　　　　　　　　　)

	工事完了予定年月日
	中止前
	　　年　　月　　日

	中止後
	　　年　　月　　日

	中止又は廃止の理由

様式第１４号（第１６条関係）
工事再開届出書

　　　年　　　月　　　日
美濃加茂市長　（氏　名）　宛

事業者　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　　　）

中止していました開発事業に関する工事を下記のとおり再開しますので、美濃加茂市開発事業に関する条例施行規則第１６条第４項の規定により届け出ます。

記

	開発事業名

	開発区域の位置
	美濃加茂市

	開発承認番号
及び承認年月日
	　　　第　　　号
　　　年　　　月　　　日

	開発変更承認番号
及び変更承認年月日
	　　　第　　　号
　　　年　　　月　　　日

	工事再開年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事施工者
	住　所

	氏　名

	連絡先
	(TEL　　　　　　　　　　　　　　　)

	工事完了予定年月日
	　　年　　月　　日

	工事再開の理由

[bookmark: _GoBack]